
 

Events & Marketing Managers OÜ  Sören Jõõras  Tanel Tiivel 
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Pank: Swedbank   

  Kuusalu valla väikelaste kergejõustikupäev 

        

Kuusalu staadion, 05.09.15 

Kuusalu Spordikeskus 

 

3 – 4 aastased tüdrukud 

30 m jooks 

 

I Elis Utter   22.11.10  7,36 

II Meribel Almet   20.10.10  7,40 

III Anna Rose Valge  23.12.10  7,50  

4. Lenna Loore Eriksoo   03.01.11  7,78 

5. Mia Prual                10.01.11             8,06 

6. Marii Haabsaar                27.10.10  8,07 

7. Kätlin Tikerpuu                26.10.11             10,12  

8. Älis Veersalu               12.05.11                          10,64 

9. Adeele Marie Steinberg  20.08.12  11,58 
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Hoota kaugushüpe 

 

I  Anna Rose Valge  23.12.10  1,07 

II Elis Utter   22.11.10  0,92 

III Meribel Almet              20.10.10                0,87 

4. Lenna Loore Eriksoo  03.01.11  0,81 

5. Mia Prual   10.01.11  0,76 

6. Kätlin Tikerpuu  26.10.11  0,57 

7. Älis Veersalu  12.05.11  0,51 

8. Marii Haabsaar  27.10.10  0,40 

9. Adeele Marie Steinberg 20.08.12  0,37 

 

    200 m jooks 

 

I Meribel Almet   20.10.10  55,4 

II Anna Rose Valge  23.12.10  1.00,7 

III Lenna Loore Eeriksoo  03.01.11  1.04,3  
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3 – 4 aastased poisid 

30 m jooks 

 

I Kristo Peegel   02.10.10  7,45 

II Oliver Toomingas  27.01.11  7,76 

III Jörgen Lõhmus  19.08.11  8,01 

4. Simon Idnurm   19.05.11  8,46 

5. Villem August Vatunen 01.01.12  8,48  

6. Andri Vest   29.11.11  8,54 

7. Joosep Osila   06.06.12  8,88 

8. Kusti Pirnpuu     07.05.12  9,14 

9. Ralf Kuldmeri   04.11.11  10,06 

10. Holger Kivi   10.01.13  12,08 

 

    Hoota kaugushüpe 

 

I Juhan Tseller   17.09.10  1,21 

II Oliver Toomingas  27.01.11  1,06 

III Kristo Peegel   02.10.10  0,99 

4. Simon Idnurm   19.05.11  0,79 

5. Ralf Kuldmeri   04.11.11  0,71 

6. Andri Vest   29.11.11  0,60 

7. Jörgen Lõhmus  19.08.11  0,59 

8. Villem August Vatunen 01.01.12  0,45   

9. Joosep Osila   06.06.12  0,45 
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    200 m 

 

I Juhan Tseller   17.09.10  51,6 

II Romet Soom 01.06.11                      55,1 

III Kristo Peegel 02.10.10 57,1 

4. Günter Soom 01.06.11 1.08,4 

5. Villem August Vatunen 01.01.12 1.28,4 

 

5 – 6 aastased tüdrukud 

    30 m jooks 

 

I Loore Sarap   21.09.09  5,91 

II Anni Mai Katvel  27.08.10  5,91 

III Lisete - Marleen Kivi  21.04.09  6,63 

4. Mari Paju   03.03.10  6,85 

5. Mariel Moks   29.03.10  6,92 

6. Liis Marii Koemets  14.05.10  7,06 

7. Heidi Kivi   28.11.09  7,07 

8. Regina Viisitamm  01.11.08  7,18  

9. Sandra Aun   05.09.10  7,57 

 

    200 m jooks 

 

I Loore Sarap   21.09.09  48,8 

II Anni Mai Katvel  27.10.08  49,2 

III Lisete – Marleen Kivi  21.04.09  50,6 
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4. Heidi Kivi   28.11.09  54,0 

5. Mariel Moks   29.03.10  54,2 

6. Mari Paju   03.03.10  55,0 

7. Liis Marii Koemets  14.05.10  59,4 

8. Sandra Aun   05.09.10  1.00,5 

    Hoota kaugushüpe 

 

I Anni Mai Katvel  27.10.08  1,45 

II Regina Viisitamm  01.11.08  1,32 

III Lisete – Marleen Kivi  21.04.09  1,26 

4. Loore Sarap   21.09.09  1,23 

5. Heidi Kivi   28.11.09  1,19 

6. Mariel Moks   29.03.10  1,15 

7. Sandra Aun   05.09.10  1,08 

8. Mari Paju   03.03.10  1,00 

9. Liis Marii Koemets  14.05.10  0,92 

 

 

 

5 – 6 aastased poisid 

    30 m jooks 

 

I Kenneth Sebastian Lootus 13.06.09  6.22 

II Kauren Kiik   18.09.08  6,34 

III Uku Gregor Randes  16.12.09  6,45 

4. Sebastian Idnurm  27.01.09  6,68 
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5. Karl – Sebastian Aun  19.10.08  6,74 

6. Karol Danjuk   05.01.10  7,07 

7. Mattias Kamber  24.02.09  7,10 

8. Huugo Turgan   21.06.10  7,37 

9. Kevin Kelder   10.06.10  7,43 

10. Tauri Tüvi   28.08.10  7,51 

11. Terian Kask   29.11.09  7,96 

12. Oliver Mäekivi  14.08.10  8,07 

 

    200 m jooks 

 

I Kauren Kiik   18.09.08  45,5 

II Karl – Sebastian Aun  19.10.08  46,4 

III Kenneth Sebastian Lootus 13.06.09  46,4 

4. Uku Gregor Randes  16.12.09  47,7 

5. Sebastian Idnurm  27.01.09  49,2 

6. Mattias Kamber  24.02.09  52,5 

7. Karol Danjuk   05.01.10  54,1 

8. Kevin Kelder   10.06.10  58,6 

9. Huugo Turgan   21.06.10  59,8 

10. Tauri Tüvi   28.08.10  1.00,5 

11. Oliver Mäekivi  14.08.10  1.05,6 
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    Hoota kaugushüpe 

 

I Karl – Sebastian Aun  19.10.08  1,52 

II Kenneth Sebastian Lootus 13.06.09  1,33 

III Uku Gregor Randes  16.12.09  1,26 

4. Kauren Kiik   18.09.08  1,21 

5. Sebastian Idnurm  27.01.09  1,20 

6. Mattias Kamber  24.02.09  1,20 

7. Karol Danjuk   05.01.10  1,16 

8. Kevin Kelder   10.06.10  1,10 

9. Huugo Turgan   21.06.10  1,06 

10. Kaspar Alle   13.02.09  0,97 

11. Tauri Tüvi   28.08.10  0,74 

12. Oliver Mäekivi  14.08.10  0,65 

 

 

7 – 8 aastased tüdrukud 

    30 m jooks 

 

I Johanna Süda   14.04.07  5,50 

II Kaili Kallaste   18.12.06  5,65 

III Emma Sofia Lootus  15.09.07  5,65 

4. Gerda Turgan   02.04.07  5,81 

5. Ida Leen Katvel                      10.09.06 6,10 

6. Vanessa Brigite Steinberg 22.05.08 6,16 



 

Events & Marketing Managers OÜ  Sören Jõõras  Tanel Tiivel 
Reg.number 11548540  +372 53 493 089  +372 5555 6361     
www.rutiinipeletaja.ee  soren@eventsmarketing.eu  tanel@eventsmarketing.eu 
A/a 221043108984 

Pank: Swedbank   

7. Anni Arro 29.08.08 6,25 

8. Gerri Gerte Lees 03.04.07 6,29 

9. Emma Pirnpuu 02.08.08 6,46 

10. Birgit Moks 22.11.07 6,62 

11. Johanna Lee Eriksoo 29.07.08 6,70 

12. Kirke Tüvi 06.08.08 6,88 

 

 

    200 m jooks 

 

I Johanna Süda                          14.04.07  37,8 

II Emma Sofia Lootus  15.09.07  41,0     

III Gerda Turgan   02.04.07  41,2   

4. Kaili Kallaste   18.12.06  43,5  

5. Ida Leen Katvel  10.09.06  46,4 

6. Birgit Moks   22.11.07  47,3  

7. Vanessa Brigite Steinberg 22.05.08  48,6    

8. Gerri Gerte Lees  03.04.07  49,5  

9. Emma Pirnpuu  02.08.08  50,2  

10. Johanna Lee Eriksoo  29.07.08  55,6  

11. Ida Leen Katvel  10.09.06  1.00,7  
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Hoota kaugushüpe 

 

I Emma Sofia Lootus  15.09.07  1,59    

II Johanna Süda   14.04.07  1,57  

III Gerda Turgan   02.04.07  1,30 

4.  Vanessa Brigite Steinberg 22.05.08  1,28    

5. Anni Arro   29.08.08  1,23 

6. Ida Leen Katvel  10.09.06  1,21 

7. Kirke Tüvi   06.08.08  1,20 

8. Emma Pirnpuu  02.08.08  1,20    

9. Birgit Moks   22.11.07  1,18 

10. Kaili Kallaste   18.12.06  1,17  

11. Gerri Gerte Lees  03.04.07  1,17  

12. Johanna Lee Eriksoo  29.07.08  1,10   

 

 

7 – 8 aastased poisid 

    30 m jooks 

 

I Hugo Saul   28.12.07  5,36  

II Bruno Treufeld  05.10.07  5,44  

III Henri Magnus Linno  12.06.07  5,54  

4. Norman Nikkarinen  06.11.07  5,60  

5. Markus Koemets  05.02.08  5,68  

6. Mauro Erik Saar  06.10.06  5,69  

7. Uku Pärt Lepik  22.05.07  5,72  
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8. Mattias Mänd   19.08.08  5,79   

9.-10. Mikk Teinlum   06.03.07  5,95   

9.-10. Holger Lõhmus  18.03.08  5,95  

11.-13 Hans Kirt   20.10.06  6,00 

11.-13. Markus Aleksander Saar 11.02.08  6,00    

11.-13. Leonart Artur Vatunen 26.01.07  6,00    

14. Hendrik Madisson  02.01.08  6,07 

     

    200 m jooks 

 

I Hugo Saul   28.12.07  38,3  

II Henri Magnus Linno  12.06.07  40,4   

III Norman Nikkarinen                06.11.07                      40,9 

4. Markus Koemets  05.02.08                      41,4 

5. Holger Lõhmus  18.03.08 42,8 

6.         Leonart Artur Vatunen 11.02.08                      42,8 

7. Bruno Treufeld 05.10.07 42,9 

8.         Mauro Erik Saar 06.10.06 43,0 

9.         Mikk Teinlum 06.03.07 43,7 

10. Mattias Mänd    19.08.08  44,4 

11. Hendrik Madisson 02.01.08 45,0 

12. Rihard Soom   24.04.08  45,9 

13.       Markus Aleksander Saar  11.02.08  47,1 
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Hoota kaugushüpe 

 

I Leonart Artur Vatunen 26.01.07  1,69   

II Henri Magnus Linno  12.06.07  1,68 

III Mauro Erik Saar  06.10.06  1,63 

4. Uku Pärt Lepik 22.05.07 1,57 

5. Hans Kirt 20.10.06 1,53 

6. Hendrik Madisson 02.01.08 1,52 

7. Bruno Treufeld 05.10.07 1,49 

8. Hugo Saul 28.12.07 1,49 

9. Mikk Teinlum 06.03.07 1,40 

10. Markus Aleksander Saar 11.02.08 1,40 

11.       Markus Koemets 05.02.08 1,33 

12.       Norman Nikkarinen 06.11.07 1,31 

13.       Mattias Mänd                          19.08.08 1,31 

14. Holger Lõhmus  18.03.08  1,07 

 

9 – 10 aastased tüdrukud 

    50 m jooks 

 

I Marian Luise Trilljärv  26.12.05  8,2 

II Liisbel Almet   20.11.05  8,2 

III Mia Maria Lipsmäe  29.11.05  8,4 

4. Lisete Moks   20.12.05  8,7 

5. Noora Nikkarinen  20.03.06  9,1 

6. Ragne Kotkas   16.06.06  9,3 
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7. Johanna Liisa Jõe  04.11.05  9,4 

8. Liselotte Pikkoja  05.08.05  9,5 

9. Anete Danjuk   14.08.06  10,3 

 

 

    300 m jooks 

 

I Marian Luise Trilljärv  26.12.05  56,3 

II Liisbel Almet   20.11.05  58,8 

III Mia Maria Lipsmäe  29.11.05  59,3 

4. Hanna Liisa Kaarmann 01.12.05  1.00,0 

5. Lisete Moks   20.12.05  1.07,4 

6. Noora Nikkarinen  20.03.06  1.12,7 

7. Johanna Liisa Jõe  04.11.05  1.12,9 

8. Liselotte Pikkoja  05.08.05  1.17,4 

9. Anete Danjuk   14.08.06  1.20,9 

  

 

    Hoota kaugushüpe 

 

I Marian Luise Trilljärv  26.12.05  1,93 

II Liisbel Almet   20.11.05  1,74 

III Lisete Moks   20.12.05  1,70  

4. Mia Maria Lipsmäe  29.11.05  1,68  

5. Liselotte Pikkoja  05.08.05  1,50  

6. Ragne Kotkas   16.06.06  1,44  
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7. Johanna Liisajõe  04.11.05  1,39  

8. Noora Nikkarinen  20.03.06  1,35  

9. Anete Danjuk   14.08.06  1,35  

 

 

9 – 10 aastased poisid 

    50 m jooks 

 

I Ruudi Pirnpuu   10.11.04  7,9 

II Andreas Puusepp  03.11.05  8,2  

III Kuldar Süda   06.03.05  8,5 

4. – 5. Roland Treima  06.11.05  8,6  

4. – 5. Kent Clark Valge  25.08.06  8,6  

6. Kristo Tikerpuu  17.06.06  10,0  

 

    300 m jooks 

 

I Ruudi Pirnpuu   10.11.04  55,3 

II Kuldar Süda   06.03.05  57,8 

III Andreas Puusepp  03.11.05  58,8 

4. Kent Clark Valge  25.08.06  1.02,2 

5. Roland Treima  06.11.05  1.07,1 

 

     



 

Events & Marketing Managers OÜ  Sören Jõõras  Tanel Tiivel 
Reg.number 11548540  +372 53 493 089  +372 5555 6361     
www.rutiinipeletaja.ee  soren@eventsmarketing.eu  tanel@eventsmarketing.eu 
A/a 221043108984 

Pank: Swedbank   

Hoota kaugushüpe 

 

I Ruudi Pirnpuu   10.11.04  2,09 

II Kuldar Süda   06.03.05  1,74 

III Kent Clark Valge  05.08.06  1,70 

4. Andreas Puusepp  03.11.05  1,70 

5. Roland Treima  06.11.05  1,63 

6. Kristo Tikerpuu  17.06.06  1,30 

 

 

11 -12 aastased tüdrukud 

    50 m jooks 

 

I Anete Steinberg  20.09.03  7,6 

II Mariella Soom   16.05.04  8,0 

 

    300 m jooks 

 

I Mariella Soom   16.05.04  56,0 

II Anette Steinberg  20.09.03  56,3 

 

    Hoota kaugushüpe 

 

I Anette Steinberg  20.09.03  2,0 

  

II Mariella Soom   16.05.04  1,81 
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11 – 12 aastased poisid 

    50 m jooks 

 

I Kristjan Ülevaino  01.11.02  8,2 

 

    300 m jooks 

 

I Kristjan Ülevaino  01.11.02  54,1 

 

    Hoota kaugushüpe 

 

I Kristjan Ülevaino  01.11.02  1,89 

 

 

    Peakohtunik:    Sören Jõõras 

    Peasekretär: Margus Keerma 

  

 
 
 

 

 

 

 

 


